主旨：

說明：

聖母醫護管理專科學校

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年4月1日

發文字號：
聖專校(技)字第1130000210號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵件計畫書

​檢送本校於２０２４年０７月２１日（星期日）辦理

「２０２４醫護與科技人文研討會」投稿相關資訊，懇

請惠允公佈，並踴躍參與發表，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

(一)
(二)

​

研討會宗旨：鼓勵教師從事教學相關之專題研究，以提

升專業素養和學術風氣。邀請相關領域之先進、各專家

學者及大專校院教師與會，藉由論文之發表與探討，分

享彼此的實務經驗和研究成果，增進學術界與產業界之

互動與交流，拓展新知並掌握未來趨勢。

研討會重要時程如下：

中英文摘要投稿截止：2024/05/13(一)
摘要審查結果公告：2024/05/27(一)
全文收件截止：2024/06/25(二)
研討會報名截止：2024/06/27(四)
研討會日期：2024/07/21(日)

研討主題(投稿以一篇為限)：
牙體技術與數位應用發展。

醫學與護理照護。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

266003宜蘭縣三星鄉三星路2
段265巷100號

聯絡人
：
周雅榛
聯絡電話
：
039897396轉506
傳真電話
：
039897395
電子信箱
：
karen@smc.edu.tw

1130012344

總收文　113/04/02

第1頁，共2頁

(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)
(十)

四、

五、

智慧科技長照領域。

幼兒保育研究。

健康休閒與觀光餐旅。

化妝品應用與時尚產業。

資訊科技與管理。

人文與生命教育。

教學實踐

ESG永續發展

投稿及報名方式請參閱以下網址：https://sites.google.com/
smc.edu.tw/health。
研討會聯絡人：周雅榛小姐，電話(03)989-7396，分機 50
6 或 503 。

正本：各公私立技專校院、醫護與科技人文研討會-醫療院所
副本：本校技術發展暨國際合作處 113/04/02

10:23:26

第2頁，共2頁